中设协通字〔2024〕80 号

4

各有关单位及专家：

根据中国设备监理协会团体标准制订计划，现就由中国设备监

理协会标准化工作委员会组织，中海油安全技术服务有限公司等单

位起草的《石油和化学工业 石油天然气井口装置和采油树制造监

理技术要求》、泰州德汉机电有限公司等单位起草的《门座起重机

监理技术要求》、西安热工研究院有限公司等单位起草的《电力工

业 塔式光热电站定日镜系统制造监理技术要求》《电力工业 漂浮

式水上光伏电站浮体制造监理技术要求》等 4 项团体标准征求意见

稿公开征求意见。

请各有关单位和个人于 2024 年 11 月 17 日前，将《团体标准

意见反馈表》反馈至协会联系人邮箱。

联系人：韩晓璐

电  话：010-64221783-821

邮  箱：zlb@capec.org.cn

附件：1.《石油和化学工业 石油天然气井口装置和采油树制

造监理技术要求》（征求意见稿）

2.《门座起重机监理技术要求》（征求意见稿）

3.《电力工业 塔式光热电站定日镜系统制造监理技术

要求》（征求意见稿）

4.《电力工业 漂浮式水上光伏电站浮体制造监理技术

要求》（征求意见稿）

5.团体标准意见反馈表

中国设备监理协会

2024 年 10 月 18 日

http://www.sac.gov.cn/upload/071207/0712070901578500.doc